ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об отстранении от работы в связи с лишением права
Г. Курган                                                                                                    23 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с лишением врача-стоматолога Волк Т.А. права заниматься медицинской деятельности на срок с 01.02.2027 г. по 30.03.2027 г., руководствуясь ч ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. С 01.02.2027 г. по 30.03.2027 г. отстранить заместителя врача-стоматолога Волк Т.А. от работы.
1. Предложить врачу-стоматологу Волк Т.А. на период отстранения занять иные вакантные должности.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить врача-стоматолога Волк Т.А. с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Волк Т.А. (Волк)